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      BASHKIA TIRANË

Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve në Bashkëpronësi,Administrimit të Njësive Administrative

Dhe Emergjencave Civile

Drejtoria Emergjencave Civile

Grafiku I Realizimit të Detyrës

Për objektin: Për miratimin e Vlerësimit të Riskut nga Fatkeqësit e Strategjitë për Zvogëlimin e Riskut nga Fatkeqësitë 2023-2030

                 në Nivel Lokal

Nr. Emërtimi I zërit të detyrës Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3 Muaj 4 Muaj 5 Muaj 6 Muaj 7 Muaj 8 Muaj 9 Muaj 10 Muaj 11

1 Raporti Paraprak dhe mobilizimi

2

Hartimi I Vlersimit të Riskut të 

Fatkeqësive

3

Strategjia Lokale ZRF dhe Plani I 

Veprimit
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Për objektin: Për miratimin e Vlerësimit të Riskut nga Fatkeqësit e Strategjitë për Zvogëlimin e Riskut nga Fatkeqësitë 2023-2030

Muaj 12
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